

Kim Bjørn Holding ApS

Egevej 20, 4690 Haslev

CVR-nr. 41 64 10 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Kim Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Bjørn Holding ApS

Egevej 20

4690 Haslev

CVR-nr.: 41 64 10 53

Stiftet: 2. september 2020

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Kim Bjørn Jensen

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.124 kr. mod -7.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.833 kr. mod 97.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.124	-7.878
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-12.124	-7.878
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.585	72.116
Andre finansielle indtægter	65.766	111.725
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-181.808</u>	<u>-99.099</u>
Resultat før skat	-74.581	76.864
4 Skat af årets resultat	<u>8.748</u>	<u>20.306</u>
Årets resultat	<u>-65.833</u>	<u>97.170</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.585	72.116
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.418</u>	<u>-89.346</u>
Disponeret i alt	<u>-65.833</u>	<u>97.170</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.920	221.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.920</u>	<u>221.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.920</u>	<u>221.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.160	20.306
Andre tilgodehavender	876	91
Tilgodehavender i alt	<u>29.036</u>	<u>20.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.570	228.254
Værdipapirer i alt	<u>120.570</u>	<u>228.254</u>
Likvide beholdninger	<u>3.659</u>	<u>10.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.265</u>	<u>259.063</u>
Aktiver i alt	<u>348.185</u>	<u>480.398</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.920	221.335
Overført resultat	-24.911	14.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>210.009</u>	<u>390.242</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.020	7.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	76.793
Anden gæld	19.656	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.176</u>	<u>90.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.176</u>	<u>90.156</u>
Passiver i alt	<u>348.185</u>	<u>480.398</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	221.335	14.507	114.400	390.242
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	53.585	-119.418	0	-65.833
Udloddet udbytte	0	-80.000	80.000	0	0
	40.000	194.920	-24.911	0	210.009

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægter fra Haslev Arkitekter ApS	<u>53.585</u>	<u>72.116</u>
	<u>53.585</u>	<u>72.116</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.151	1.793
Andre finansielle omkostninger	<u>177.657</u>	<u>97.306</u>
	<u>181.808</u>	<u>99.099</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.160	-20.306
Regulering af tidligere års skat	<u>19.412</u>	<u>0</u>
	<u>-8.748</u>	<u>-20.306</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	181.335	339.219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.585	72.116
Udbytte	-80.000	-230.000
Opskrivninger 31. december 2022	154.920	181.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	194.920	221.335

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Haslev Arkitekter ApS,	100 %	194.920	53.585
		194.920	53.585

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	120.570
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-14.977

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
